Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ
21.03.2023 № 259

г.Нефтеюганск

Об участии во Всероссийской тематическом уроке «Финансовая безопасность личности в

сети интернет» и Международной олимпиаде по финансовой безопасности для

обучающихся 8-10 классов

В рамках реализации федеральной площадки по финансовой грамотности, на основании

письма Департамента образования администрации города Нефтеюганска от 21.03.2023 №

Исх.ДО-01-1701944-3,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся 8-11 классов во Всероссийском

тематическом уроке «Финансовая безопасность личности в сети интернет» и

Международной олимпиаде по финансовой безопасности.

2. Возложить обязанности по организации участия обучающихся в

Международной олимпиаде по финансовой безопасности (ссылка на регистрацию для

обучающихся https://rosfinolymp.ru/)  на следующих педагогических работников:

2.1. Нуртазинову Нуржамал Ахмеджановну, педагога-библиотекаря, Фаттахову

Раису Абушахмановну, учителя информатики, в 9-х классах;

2.2. Сахаутдинову Флюзу Аслямовну, учителя истории и обществознания,

Котельникову  Татьяну Михайловну, учителя истории и обществознания,  в 8-х классах;

2.3.  Булатова Вадима Валериковича, учителя истории и обществознания,

Арсланову Айгуль Мансуровну, учителя химии, в 10 А  классе.

3. Классным руководителям 8-11 классов в срок до 09.04.2023 года провести

Всероссийский тематический урок «Финансовая безопасность личности в сети интернет»

с записью в журналах классных часов, с использованием разработанных материалов по

ссылке:   http://artcollegeorel.obr57.ru/media/ckeditor/livny-gym-

adm/2023/03/03/prezentacija_jjssQIY.pdf

4. Ахтямовой Ханне Муратовне, заместителю директора, направить

информацию о количестве обучающихся 8-11 классов, принявших участие в Олимпиаде в

срок до 09.04.2023 Исламовой М.Н. в Департамент образования администрации города

Нефтеюганска.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ахтямову Ханну Муратовну,

заместителя директора.

Директор          А.Г. Фахрутдинова

Ахтямова Ханна Муратовна,

заместитель директора,

320071

https://rosfinolymp.ru/
http://artcollegeorel.obr57.ru/media/ckeditor/livny-gym-adm/2023/03/03/prezentacija_jjssQIY.pdf
http://artcollegeorel.obr57.ru/media/ckeditor/livny-gym-adm/2023/03/03/prezentacija_jjssQIY.pdf

С приказом от 21.03.2023 г. № 259, ознакомлены:

ФИО Должность Подпись Дата ознакомления

Ахятмова Х.М. Заместитель директора

Нуртазинова Н.А. Учитель

Сахаутдинова Ф.А. Учитель

Котельникова Т.М. Учитель

Булатов В.В. Учитель

Бусыгина И.З. Учитель

Ашурбеков Ш.А. Учитель

Щеблова С.В. Учитель

Донская О.Д. Заместитель директора

Фаттахова Р.А. Учитель

Арсланова А.М. Учитель

Ниязова Д.Р. Учитель